
DODATEK Č. 2
KE

SMLOUVĚ Q DÍLO

uzavřené mezi niže uvedenými smluvními stranami dne 5. 6. 2020 podle ustanovení § 2079
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále

jen ,,smlouva").

Článek L
Smluvní strany:

í. Česká republika - Fksičský
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

záchranný sbor Zlínského kraje
Přílucká 213, 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306
z3paa5u

(dále jen ,,objednatel')

a

2. HART PRESS, spol. S LO.
se sídlem: tř. Tomáše Bati 1574, 765 02 Otrokovice

IČO:
DIČ:
Identifikátor
Zastoupená:

zapsána v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského
soudu v Brně, oddíl C, vložka 17918
60736437
CZ60736437

datové schránky:

(dále jen ,,zhotoviteľ')

Článek II.
Základni ustanovení

Tento dodatek č. 2 upravuje podmínky dodání díla, a to výroby a dodání Almanachu k 20.
výročí hzs Zlínského kraje ve specifikaci tak, jak je uvedeno v článku II. bodu 2. smlouvy (j
dílo uzavřené mezi těmito smluvními stranami dne 5. 6. 2020. Uzavírá se jednak na žádost
zhotovitele, kterou odůvodňuje objektivní nemožnost splnění termínu dodáni tohoto díla
v souvislosti s přetrvávající pandemií viru SARS-COV-2 a uzavírá se rovněž na žádost
objednatele, který žádá o navýšení počtu stran Almanachu.
Z výše uvedeného vyplývá, že v případě přetrvávajÍcÍ pandemie viru SARS-COV-2 se jedná
o překážku nepředvídatelnou a nepřekonatelnou, která vznikla nezávisle na vůli zhotovitele a
která mu zároveň objektivně znemožnila splnit jeho závazek dodat zboží řádně a včas.
Současně tato překážka nevznikla až v době, kdy byl prodávající již v prodlení se splněním
závazku. Smluvní strany mají existenci této překážky za prokázanou. V případě pandemie
viru SARS-COV-2 je touto překážkou nedostatek zásob, výrobků a jiných věcí potřebných
k plněni této smlouvy.

1



Po vzájemné dohodě smluvních stran se proto smlouva o dílo mění způsobem uvedeným
v ČI. Ill. tohoto dodatku č. 2.

Článek Ill.
Předmět smlouvy

Tímto dodatkem Č. 2 dochází ke změně ustanovení ČI. IT. bodu 2. písmene a) smlouvy o dílo,
který nyní zní takto:

a) Specifikace: 1500 ks blok: formát: A4, rozsah: 188 stran, materiál: křída 150g
lesk, barevnost: 4/4 CMYK, vazba: V8a - rovný hřbet, šitý blok 10 složek, kapitálek
bílý, lepené předsádky bezdřevý ofset, desky: pevné, potisk 4/0 CMYK, povrchová
úprava potahu lesklé lamino.

Tímto dodatkem č. 2 dochází ke změně ustanoveni ČI. Ill. bodu 2. smlouvy o dílo, který nyní
zní takto:
,,Termín zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla je nejpozději do 31. května 2021".

Tímto dodatkem č. 2 dochází ke změně ustanovení ČI. V. bodu 1. smlouvy o dílo, který nyní
zní takto:

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši:

Tisk, vazba:
cena za 1 ks bez DPH
DPH 10 %
cena za 1 ks vC. DPH

112,40 Kč
11,24 Kč

123,64 Kč

Cena za 1500 kusů s DPH: 185.460 KČ

Grafické zpracováni:
cena bez DPH
DPH 21%
cena s DPH

40.000 Kč
8.400 Kč

48.400 Kč

Celková cena s DPH: 233.860 KČ

2



Článek lV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednáni této smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

3


